
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

511

81

51

37

28

73

77

48

53

31

196

15

29

47

3

Class

A

A

A

A

A

B

A

B

B

B

B

A

B

A

A

Name

JOSE CAETANO MELLO
ALEXANDRE TRIANDAFELEDIS
ALEXANDER FAGUNDES
CARLOS A. GUIMARÃES
PABLO F. NUNES
DEMETRIO A. CUZZUCO
GIULIANO GUIMARAES
RICARDO GONÇALVES
FABRICIO KAVA
ELENARA GERALDO
JULIANO RIGO
DEIVID J. DA SILVA
DENILSON SARDÁ
RENE FERREIRA
FABIO NIESPODZINSKI

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

11

10

2

Total Tm

23:07.725

23:18.473

23:33.716

24:39.166

24:41.176

24:45.308

24:47.522

24:50.101

23:37.354

23:59.360

23:27.594

18:33.197

3:58.004

Diff

10.748

25.991

1:31.441

1:33.451

1:37.583

1:39.797

1:42.376

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

11 Laps

Gap

10.748

15.243

1:05.450

2.010

4.132

2.214

2.579

1 Lap

22.006

1 Lap

1 Lap

8 Laps

Best Tm

1:39.257

1:38.973

1:40.771

1:45.459

1:47.227

1:44.523

1:46.046

1:47.368

1:51.892

1:40.730

2:05.135

1:43.554

1:50.025

In Lap

5

13

9

13

5

13

10

13

10

9

11

5

2

0

0

Best Speed

134,016

134,400

132,002

126,134

124,055

127,264

125,436

123,892

118,882

132,056

106,301

128,455

120,900

-

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.748

Avg. Speed

124,611

Best Lap Tm

1:38.973

Best Speed

134,400

Best Lap by

81 - ALEXANDRE TRIANDAFELEDIS

Printed: 25/05/2014 10:35:58

CRONOMETRAGEM                COMISSARIOS                      DIRETOR PROVA

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE 2014 2a ETA
TRACK DAY RACING

2a CORRIDA  - TRACK DAY RACING

Race (13 Laps) started at 9:54:07

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

25/05/2014 09:45

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


